第1号様式（第9条関係） 区　提　出

1.申請者・代理人

フ　リ　ガ　ナ

（1,2,4枚目）

〒

〒

*仮住所の電話

電話

〒

携帯電話

（代理人が必要な場合に記入）

住居表示： 杉並区　　　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

建築確認の 建築確認の

敷地面積 ㎡ 建築面積 ㎡

円

4. 添付書類 （１） 建物の個人所有が確認できるもの （建築確認済証《表紙、１面～３面》の写し等）

（２） 土地の権利が確認できるもの（土地の登記事項証明書、土地の貸借契約書等）の写し

（３） 案内図　（広域 及び 周辺地図）

（４） 排水設備平面図 （浸透施設が記入された配置図）

（５） 浸透施設の構造図

（６） 計算書

(1/4)

雨水浸透施設設置助成金交付申請書

　　　　  年 　　 月 　　　日

杉並区長宛

申請者

申請者の印

氏　　 名
・認印は可
・スタンプ印は不可

住 　　所

電 　　話

*仮住所

委　　任　　欄

代理人

会 社 名
住 所私は右の代理人に申請

手続きを委任します。  フリガナ
氏　　名

杉並区雨水浸透施設設置助成金交付要綱に基づく助成金の交付を下記のとおり申請します。

2.対 象 家 屋

 建 築 予 定 工 期　（実際の竣工予定）

 　　　　　 年　　　 月　～　　　　　　 年　　　 月

3.申 請 内 容

＊申請助成額は概算額で、検査後
   に助成額が 確定します。

＊助成限度額は40万円です。
    助成額は千円未満の端数を切り
    捨てます。

雨水浸透
ト レ ン チ

Ｔ－  ・　　　ｍ

Ｔ－  ・　　　ｍ

種　　類 型　　式 単　価（円） 助成対象数量 概 算 額（円）

Ｔ－  ・　　　ｍ

雨水浸透
ま       す

Ｐ－  個

Ｐ－  個

Ｐ－  個

　　　合計金額  申請助成額 ，０００